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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 7 Women, 100m Breaststroke Open
3.08.2019 Results Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 1:06.77 VİCTORİA ZEYNEP GÜNEŞ TUR SİNGAPUR 28.08.2015
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 1:06.77 VİCTORİA ZEYNEP GÜNEŞ TUR SİNGAPUR 28.08.2015
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 1:09.83 BESTE GÜLŞEN SAMANCİ TUR İSTANBUL 11.12.2015
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 1:09.93 GÜLŞEN BESTE SAMANCI TUR NETANYA (ISR) 28.06.2013
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 1:10.96 BESTE GÜLŞEN SAMANCI TUR ULTRECHT (NED) 19.07.2013

14 YAŞ  14: 1:22.56  /  15 YAŞ 15: 1:21.08  /  16 YAŞ 16: 1:20.34  /  17 YAŞ 17: 1:19.81  /  18 YAŞ 18 +: 1:18.17
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

Open

1. Viktoria Zeynep GUENES 98 Enka Spor Kuluebue 1:11.42 723 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Guelsen Beste SAMANCİ 00 Aykon Spor Kuluebue 1:12.02 706 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Hazal OEZKAN 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:13.42 666 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Defne COSKUN 05 Anka Yuezme Spor Kuluebue 1:14.09 648 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Bahar CALİS 03 Enka Spor Kuluebue 1:14.12 647 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Yosun HACİFAZLİOGLU 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:15.38 615 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Jessika Ela HANLEY 05 Rota Koleji Spor Kuluebue Dernegi 1:15.42 614 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Ceren SAHİN 99 Sdc Yuezme Spor Kuluebue 1:15.53 612 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Elif AKLAR 04 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 1:16.11 598 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. ilgin ILTER 02 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:16.50 589 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Karya SEKMAN 04 Rota Koleji Spor Kuluebue Dernegi 1:16.54 588 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Yagmur SOYERDEM 04 Manisa Su Sporlari Spor Kuluebue Dernegi1:16.70 584 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Beren CELİK 05 Manisa Su Sporlari Spor Kuluebue Dernegi1:17.82 559 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. ilgim BALALAN 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:18.07 554 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Sena YAZİCİ 01 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:18.40 547 B
16. Nil YİLDİZ 02 Enka Spor Kuluebue 1:18.46 546 B

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

17. Eyluel GUERKAN 03 TED Mersin Koleji Spor Kuluebue Dernegi1:18.79 539 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

18. Naz KAZANC 04 Enka Spor Kuluebue 1:19.80 519 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

19. Damla SOEZERİ 05 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 1:20.66 502 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

20. Zeynep CAN 05 Fmv isik Spor Kuluebue 1:20.69 502 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 7, Women, 100m Breaststroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

21. Eminenaz COSKUN 04 Adana Oezguer Kulaclar Spor Kuluebue 1:20.81 499 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

22. Asli ATASOY 02 osmangazi belediyespor kuluebue 1:21.00 496 C
23. Sude Dila CAMUROGLU 03 Giresunspor 1:21.20 492 C
24. Ayse Ece ALTAN 05 Fmv isik Spor Kuluebue 1:21.34 490 C

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25. Aylin ALTAY 05 Istanbul Bbsk 1:22.19 475 R
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

26. Elif KANSU 05 Ege Ueniversitesi Genclik Ve Spor Kuluebue Dernegi1:22.30 473 R
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

27. Basak ESEN 05 Ankara Ihitsas Genclik Ve Spor Kuluebue Dernegi1:22.50 469
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

28. Ilayda AKSOY 04 Rota Koleji Spor Kuluebue Dernegi 1:23.89 446
29. Goeksu KELEBEK 05 Bahcelievler Belediye Spor Kuluebue 1:25.77 418

14 - 15 years

1. Defne COSKUN 05 Anka Yuezme Spor Kuluebue 1:14.09 648 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Yosun HACİFAZLİOGLU 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:15.38 615 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Jessika Ela HANLEY 05 Rota Koleji Spor Kuluebue Dernegi 1:15.42 614 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Elif AKLAR 04 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 1:16.11 598 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Karya SEKMAN 04 Rota Koleji Spor Kuluebue Dernegi 1:16.54 588 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Yagmur SOYERDEM 04 Manisa Su Sporlari Spor Kuluebue Dernegi1:16.70 584 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Beren CELİK 05 Manisa Su Sporlari Spor Kuluebue Dernegi1:17.82 559 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Naz KAZANC 04 Enka Spor Kuluebue 1:19.80 519 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Damla SOEZERİ 05 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 1:20.66 502 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Zeynep CAN 05 Fmv isik Spor Kuluebue 1:20.69 502 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Eminenaz COSKUN 04 Adana Oezguer Kulaclar Spor Kuluebue 1:20.81 499 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Ayse Ece ALTAN 05 Fmv isik Spor Kuluebue 1:21.34 490 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Aylin ALTAY 05 Istanbul Bbsk 1:22.19 475 R
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. Elif KANSU 05 Ege Ueniversitesi Genclik Ve Spor Kuluebue Dernegi1:22.30 473 R
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Basak ESEN 05 Ankara Ihitsas Genclik Ve Spor Kuluebue Dernegi1:22.50 469
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

16. Ilayda AKSOY 04 Rota Koleji Spor Kuluebue Dernegi 1:23.89 446
17. Goeksu KELEBEK 05 Bahcelievler Belediye Spor Kuluebue 1:25.77 418


